
Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

44.319.63248.283.70018.483.200 17.683.527 1.730.000 701.585 27.851.600 25.738.029 218.900 196.491 0 0

12.689.200 12.237.152 1.730.000 617.507 27.413.000 25.305.370 57.644 35.235 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

3.964.068

41.889.844 38.195.264 3.694.580

7.259.5357.626.856 367.321

13.7551.233.000 1.219.245001.233.000 1.219.245 0 0 0 0 0 0

007.027.000 6.665.620 438.600 432.659 161.256 161.256 00

ZRNOVCI

01.01.2022

31.01.2023

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.12.2022 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

ZRNOVCI

01.01.2022od do 31.12.2022 godina

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

DANO^NI PRIHODI71 4.520.000 4.680.617 0 0 0 0 0 0 0 0 4.520.000 4.680.617 -160.617

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 290.000 368.625 0 0 0 0 000 0 290.000 368.625 -78.625

713 Danoci na imot 1.180.000 1.362.647 0 0 0 0 000 0 1.180.000 1.362.647 -182.647

717 Danoci na specifi~ni uslugi 3.050.000 2.949.345 0 0 0 0 000 0 3.050.000 2.949.345 100.655

NEDANO^NI PRIHODI72 390.000 388.494 970.000 622.745 0 0 0 0 0 0 1.360.000 1.011.239 348.761

722 Globi, sudski i administrativni taksi 180.000 202.279 0 0 0 0 000 0 180.000 202.279 -22.279

723 Taksi i nadomestoci 120.000 100.886 970.000 622.745 0 0 000 0 1.090.000 723.631 366.369

725 Drugi nedano~ni prihodi 90.000 85.329 0 0 0 0 000 0 90.000 85.329 4.671

TRANSFERI I DONACII74 13.573.200 12.614.416 760.000 78.840 27.851.600 25.738.029 218.900 196.491 0 0 42.403.700 38.627.776 3.775.924

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 13.573.200 12.614.416 760.000 78.840 27.851.600 25.738.029 097.041119.450 0 42.304.250 38.528.326 3.775.924

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 0099.450 0 99.450 0 99.450

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 099.4500 0 0 99.450 -99.450

73 KAPITALNI PRIHODI 1.233.000 1.219.245 0 0 0 0 0 0 00 13.7551.219.2451.233.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 1.233.000 1.219.245 0 0 0 0 0 0 0 0 1.219.2451.233.000 13.755

74 TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 00 000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 3.964.06844.319.63248.283.70018.483.200 17.683.527 1.730.000 701.585 27.851.600 25.738.029 218.900 196.491 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 1.233.000 1.219.245 0 0 0 0 0 0 0 0 13.7551.219.2451.233.000
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.820.000 5.777.869 0 0 21.282.000 20.559.455 0 0 0 0 26.337.32427.102.000 764.676

401 Osnovni plati 3.450.000 3.434.244 0 14.801.6380 15.263.000 0 0 0 0 18.235.882 477.11818.713.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.305.000 1.294.341 0 5.757.8170 6.019.000 0 0 0 0 7.052.158 271.8427.324.000

404 Nadomestoci 1.065.000 1.049.284 0 00 0 0 0 0 0 1.049.284 15.7161.065.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 90.000 58.230 0 0 0 0 0 0 0 0 58.23090.000 31.770

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 60.000 58.230 0 00 0 0 0 0 0 58.230 1.77060.000

42 STOKI I USLUGI 5.244.200 5.010.733 1.730.000 617.507 6.081.000 4.715.915 37.644 35.235 0 0 10.379.39013.092.844 2.713.454

420 Patni i dnevni rashodi 30.000 27.059 10.000 29.60410.000 30.000 0 0 0 0 66.663 3.33770.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.748.000 1.668.819 237.466 2.226.499465.000 3.156.000 0 0 0 0 4.132.784 1.236.2165.369.000

423 Materijali i siten inventar 480.000 415.681 210.915 1.058.359820.000 1.172.000 21.835 21.835 0 0 1.706.790 787.0452.493.835

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.051.000 994.564 28.970 307.729105.000 477.000 0 0 0 0 1.331.263 301.7371.633.000

425 Dogovorni uslugi 1.297.200 1.270.868 94.344 871.453140.000 979.000 6.000 6.000 0 0 2.242.665 179.5352.422.200

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 345.742 35.812 222.271190.000 267.000 9.809 7.400 0 0 611.225 205.584816.809

427 Privremeni vrabotuvawa 288.000 288.000 0 00 0 0 0 0 0 288.000 0288.000

45 KAMATNI PLA]AWA 20.000 3.079 0 0 0 0 0 0 0 0 3.07920.000 16.921

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 3.079 0 00 0 0 0 0 0 3.079 16.92120.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 423.900 0 0 50.000 30.000 20.000 0 0 0 453.900570.000 116.100

461 Subvencii za javni pretprijatija 120.000 96.000 0 00 0 0 0 0 0 96.000 24.000120.000

463 Transferi do nevladini organizacii 40.000 30.000 0 00 0 0 0 0 0 30.000 10.00040.000

464 Razni transferi 340.000 297.900 0 30.0000 50.000 20.000 0 0 0 327.900 82.100410.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 115.000 63.341 0 0 0 0 0 0 0 0 63.341115.000 51.659

471 Socijalni nadomestoci 115.000 63.341 0 00 0 0 0 0 0 63.341 51.659115.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 900.000 900.000 0 00 0 0 0 0 0 900.000 0900.000

048 7.027.000 6.665.620 0 0 438.600 432.659 161.256 161.256 0KAPITALNI RASHODI 7.626.856 7.259.535 367.321

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 169.000 360.2190168.420 366.1600 161.256 0161.256 0 696.416 6.521689.895

482 Drugi grade`ni objekti 6.798.000 72.44006.437.200 72.4400 0 00 0 6.870.440 360.8006.509.640

483 Kupuvawe na mebel 0 000 00 0 00 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 0060.000 00 0 00 0 60.000 060.000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 12.689.200 12.237.152 1.730.000 617.507 27.413.000 25.305.370 57.644 35.235 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 7.027.000 6.665.620 0 0 438.600 432.659 161.256 161.256 0 0

41.889.844 38.195.264 3.694.580

7.626.856 7.259.535 367.321

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Bor~o KocevLen~e Iliova


